2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	2 марта  2018 г.
	№
	72/353

ст-ца Кущевская

О внесении изменений в решения территориальной
избирательной комиссии Кущевская от 26 апреля 2013 года
№ 67/744 «О формировании участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 28-10»

На основании свидетельства о регистрации брака, выданного отделом ЗАГС Кущевского района управления ЗАГС Краснодарского края 03 сентября 2016 года, территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Кущевская от  26 апреля 2013 года № 67/744 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-10», заменив в подпункте 3 пункта 2 решения слово «Воропаева» словом «Бойченко» в соответствующем падеже.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 28-10.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии

А.П.Ткачев

	Секретарь избирательной
комиссии

Л.Н.Старченко